СОБРАНИЕ

                                            ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
      Р Е Ш Е Н И Е  № 32
       от 15 февраля  2016 г.
О внесении изменений в Решение № 22 от 18.01.2016г. «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, с ч. 1 статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:
1.Внести в Решение от 18.01.2016 № 22 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующие изменения:
1) пункт 2 Решения Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального рай она Большеглушицкий от 18.01.2016    № 22 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»  исключить;
2) приложение № 2 к Решению Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального рай она Большеглушицкий от 18.01.2016    № 22 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»  исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Александровские вести».
Председатель собрания представителей

сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                    О.А.Девяткин